independente de transcrição integram este instrumento contratual.

cr",(usut e eUARTA - vALoR E coNDlÇous nu r.tcAMENTo

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as condições
estipuladas neste mstnrmento, a CONTRATANTE pagarát \

a CONTRA o valor global é
de RS 15.000,00 (Quinze mil reais), sendo este demoninado o valor

Parágrafo Primeivo.' A 1" parcela, coffespondente a 50% do valor do será paga no ato
no dia eda assinatura do contrato, â título de antecipaçâo, para gÍLrantia da

horrírios fixados.

T

Parógrafo Segunúo: A 2" parcela, correspondente ao valor residu al de SAYo do valor do

[...]

Contrataçâo de emprãsa para locação de caneta ornamentada (Trenziúo), para serem utilizadas no evento do

enãia do Alto Alegre que aContecêrá no município de Capela do Alto Alegre durante os dias 14, l5 e l6 do mês de Junho.

Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei n" 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Data da Assinatura: 06 de Junho de 2024.

Vigência: 05 de Julho de2024.

praÇa Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro, Cep: 44645-000, Fone/fax: (75\3690-2222, E'mail:preÍeituradecapela@yahoo.com

3

\,

Este clocurnento pode ser verificado no endereço eletrÔnico